



Unutmayınız!  
Trafikte tek yanlış bütün dođruları götürür.

## 2023-2024 EĐİTİM-ÖĐRETİM YILI TRAFİK EĐİTİM EYLEM PLANI

### EYLEM PLANI VE UYGULAMA ESASLARI

MİTHATPAŞA ORTAOKULU

## 1 - TANITIM VE GEREKÇE

Ülkemizde Trafik ve Trafik Kazaları çözülmesi gereken en önemli sorunlar arasında öncelikle yerini korumaktadır. Yapılan araştırmalar trafik sorunu ve Trafik kazalarının %98 oranında insan ya da insan kaynaklı hata ve kusurlardan, ihmallerden kaynaklandığını göstermektedir. Temel faktör insan ve insan kaynaklı hatalar olduğunda bunun çözümü ancak İnsanın Eğitimi ve bilinçlendirilmesi ile mümkündür. Fransız Düşünür Montesque "Eğitimle olacak işleri kanunla yapmaya çalışmayın" der. "Kaza en büyük ceza"dır. Geleceğimiz olan çocuklarımız yaşamları süresince bu büyük ceza ile karşılaşmamaları için Hayat boyu öğrenme ile her zaman Trafik Kazalarına ve sorunlarına duyarlı insanlar yetiştirmek temel görevimizdir. Bu plan cumhuriyet ortaokulu eğitim gören öğrencilerin trafikle ilgili sorunlara dikkatlerini çekmek, trafik sorunları ile ilgili eğitimler vermek, trafik sorunlarına duyarlı, sorumlu, bilinçli vatandaşlar olarak yetişmelerine katkı sağlamak için hazırlanmıştır.

## 2 - AMAÇLAR

A-Kurumlar arası işbirliği ile ülkemizin genelinde çözüm bekleyen bir soruna kurumsal ve bireysel sorumluluk bilinci ile katkı sunmak.

B-Eğitim çağında bireylerde trafik bilincini oluşturmak.

C-Eğitim ile trafik ve trafik sorunlarına duyarlı bireyler yetiştirmek.

D-Trafik sorunun ve trafik kazalarını gündemde tutarak, kazaların sonuçlarında kaybolan değerlere dikkat çekmek.

E-Trafik güvenliği ve kazaların önlenmesi için vatandaşlarımızda ve öğrencilerimizde Trafik güvenliğinden sorumlu teşkilatı ile işbirliğini güçlendirmek.

## 3 - İŞBİRLİĞİ VE UYGULAMA ESASLARI

Bu planım uygulanmasında Okul Müdürlüğümüz ile Eyyübiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği yaparlar.

I-Bu amaçla ekli plan çerçevesinde okulumuzca görevlendirilecek personel tarafından eğitim verilir.(Ek-1)

2-Bu planla ilgili sekreteryaya işlemleri Mithatpaşa ortaokulu müdürlüğünce yapılır.

## 4 - TRAFİK EĞİTİM ETKİNLİKLERİ

1-Eğitim Seminerlerinde İlgili Kurumlarca hazırlanan materyallerden yararlanılır. Bu materyallerin seçiminde ve sunumunda öğrencilerin duygusal gelişim özellikleri de dikkate alınarak trafik ile ilgili öğrencileri duygusal yönden etkileyecek görüntüler gösterilmez.

2-Eğitim Etkinliklerinde kullanılacak bilgisayar, projeksiyon vb. malzeme okulumuzca sağlanır.

3-Bu plan çerçevesinde ilgili okul öğretmenlerimiz gerekli önlemleri alır, hazırlıkları yapar.

4- Trafik ve Trafik Sorunlarına dikkat çekmek ve Sorunları gündeme getirmek amacıyla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce sağlanan afiş ve broşürler okullara ve Öğrencilere dağıtılır. Okulun uygun yerlerine bu afişler asılabilir.

5-Okulumuzda Trafik Eğitimi ve Güvenliği Konusunda Eğitimin Sürekliliğini sağlamak amacıyla okulumuzda eksikliği görülen materyallerin sağlanması için ilçe milli eğitim müdürlüğü ile işbirliği yapar.

6-Her yıl mayıs ayının ilk Haftası kutlanan “Karayolu Güvenliđi ve Trafik Eđitimi” haftasının Kullanmasında kurumlar işbirliđi yaparak etkinliklerini artırır.

- Bu amaçla okulumuzda Trafik ve İlk Yardım Bilgisi Bilgi yarışması düzenlenir.
- Yarışma jürisi Mithatpaşa Ortaokulu Müdürlüğüne belirlenir. Yarışma soruları Jüri tarafından hazırlanır.
- Yarışmada verilecek ödülleri okulumuzca karşılanır.
- Yarışmaya Okulumuzu temsilen Okul Müdürlüğü’nce belirlenen en çok 5 öğrenci katılabilir.
- Yarışma Şartnamesi okulumuzca hazırlanarak okulumuz öğrencilerine duyurulur.
- Yarışmanın sunuculuđunu Mithatpaşa Ortaokulu Rehber Öğretmeni Hüseyin DOĐAN yapacaktır.
- Yarışmaya okulumuzun öğrencileri ve öğretmenleri izleyici olarak katılabileceklerdir.

## 5-OKULUMUZUN TRAFİK EYLEM PLANI PROJESİ

Mithatpaşa ortaokulu olarak, bu proje ile öğrencilerimizin trafik işaret ve levhaları, emniyet kemeri ve çocuk koruma sistemleri, yaya geçidi, üst ve alt geçit kullanımı, güvenli bisiklet kullanımı, yaya güvenliđi, görünürlük, araçta güvenli yolculuk, karşıdan karşıya geçme, güvenli oyun alanları konularında bilinçlenmelerinin sağlanması ve bu sayede trafik kazalarının azaltılması hedeflenmiştir.

### TRAFİK EĐİTİMİ MİTHATPAŞA ORTAOKULU BİLGİ VE KÜLTÜR YARIŞMASI

SN	YARIŞMA	YER-TARİH	SAAT
1	Trafik Eđitimi Bilgi Yarışması	15.05.2024 8/A SINIFI	12.30

### İSTATİSTİKLERİMİZ ( SON BEŞ YIL )

KAZA YERİ	TARİHİ	KAZA SAYISI	KAZA SONUCU
		-	-

### MİTHATPAŞA ORTAOKULU EĐİTİM PLANI (EK-1)

Sıra no	OKULUN ADI	EĐİTİM YERİ VE TARİHİ	SAAT	SORUMLU BİRİM
1	Mithatpaşa Ortaokulu	11 Mart 2024	12.30	OKUL. MÜDÜRLÜĐÜ
2		25 Nisan 2024	12.30	OKUL MÜDÜRLÜĐÜ
3		09 Mayıs 2024	12.30	OKUL, MÜDÜRLÜĐÜ

Hakan ANBARCI  
Türkçe Öğretmeni

Hüseyin DOĐAN  
Rehber Öğretmen

Ahmet Nuri GÜRKAN  
Bilişim Tek. Öğretmeni

## 2023-2024 KARAYOLU TRAFİK GÜVENLİĞİ EYLEM PLANI ÇERÇEVESİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYET RAPORU

- Hüseyin DOĞAN tüm sınıflarda trafikte neler yapılması gerektiği konusunda, yaya olarak nelere dikkat edilmesi konusunda, trafikteki işaretler- çizgiler konusunda seminer verdi.
- Ahmet Nuri GÜRKAN tarafından tüm sınıflarda trafik kuralları, trafik işaretleri görsellerle öğrencilere anlatıldı. Bu konularda öğrencilere animasyon filmleri izletildi.
- Hakan ANBARCI , Hüseyin DOĞAN öğrencilere trafik kurallarını ve işaretlerini daha iyi anlatabilmek için öğrencileri okul önünde karayoluna çıkararak kurallar ve işaretler uygulamalı olarak gösterilmiştir.
- Karayolu Trafik Güvenliği Eylem Planı Çerçevesinde Yürütülen Faaliyetler kapsamında 125 öğrenciye trafik kuralları, trafik işaretleri konusunda bilgi verilmiştir.

Hakan ANBARCI  
Türkçe Öğretmeni

Hüseyin DOĞAN  
Rehber Öğretmen

Ahmet Nuri GÜRKAN  
Bilişim Tek. Öğretmeni



